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Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Første Næstformand (Vanggaard): 
Denne Sag kan kun med Tingets Samtykke 
behandles i dette Møde, men hvis ingen gør 
Indsigelse, betragter jeg Samtykket som 
givet. (Ophold). Det er givet. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Himmelstrup: Efter at samtlige de 
af os stillede Ændringsforslag er blevet for- 
kastet ved anden Behandling, saaledes at 
Lovforslaget altsaa nu, bortset fra en enkelt 
Ændring, foreligger i den Skikkelse, hvori 
det blev fremsat af den højtærede Minister, 
skal jeg tillade mig at anbefale, at man 
stemmer imod Lovforslaget her ved den 
endelige Afstemning. 

Christmas Møller: Ved anden Be- 
handling af dette Forslag fremsatte jeg 
nogle Bemærkninger om, at man under den 
videre Behandling af Sagen, enten det nu 
vilde ske mellem anden og tredie Behandling 
i Udvalget, eller det vilde ske i Landstinget, 
maatte forhandle videre, da der jo, hvad 
Afstemningen ogsaa viste, var divergerende 
Opfattelser, men ikke blot saaledes, at Oppo- 
sitionen stod paa den ene Side og Regerings- 
partierne paa den anden. Jeg kunde i og 
for sig have tænkt mig, naar jeg ser paa Be- 
stemmelsen om Koncessionens Varighed, at 
Ministeren havde sagt: Skulde vi ikke prøve 
en saadan Forhandling her? men jeg kan 
forstaa, at den højtærede Handelsminister 
fæster mere Lid til Landstinget end til det 
høje Folketing, da han ønsker tredie Be- 
handling saa hurtigt efter anden, og naar 
Handelsministeren gør dette, og der ikke 
kan være Mulighed for nogen videre For- 
handling her, saa maa vi altsaa tage For- 
handlingen i det andet høj e Ting. 

Jeg skal da, idet jeg henviser til de 
Bemærkninger, der er gjort fra vor Side 
ved første og anden Behandling, og idet jeg 
henviser til, at vi har faaet vore Ændrings- 
forslag stemt ned, tillade mig at henstille til 
mine Meningsfæller at stemme imod Lov- 
forslaget, idet jeg maaske, for at det skal 
være fuldkommen klart, maa have Lov til 
at sige, at jeg ogsaa tillader mig at tilraade 
andre at stemme imod Lovforslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 

vedtoges med 61 Stemmer mod 35. 

Første - Næstformand ( Vanggaard) : 
Lovforslaget vil nu blive oversendt til 
Landstinget. 

Der er ikke mere at forhandle i dette 
Møde. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Ændringer i og Tilføjelser til Lov om 
Rettens Pleje af 11. April 1916 (Doms- 
mænd; offentlig Votering i Højesteret; 
Nævningernes Deltagelse i Strafudmaalin- 
gen m. v.) har afgivet Betænkning over 
nævnte Lovforslag. Eksemplarer vil blive 
omdelt. 

Folketingets næste Møde afholdes Ons- 
dag den 7. Februar Kl. 13 med følgende 
Dagsorden: 

1) Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Fortrinsret i Høsten 

for Aaret 1934 for Gæld, der stiftes 
af Ejere og Brugere af Landbrugsejen- 
domme til Anskaffelse af Saasæd, Frø 
og Kunstgødning. 

2) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Forholdene ved Ko- 

lindsund. 

3) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Udøvelse af Læge- 

gerning. 

Mødet hævet Kl. 1635. 

7 2 d e  Møde,  

Onsdag den 7. Februar Kl. 13. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 
Anden Behandling af Forslag til Lov 

om Fortrinsret i Høsten for Aaret 1934 for 
Gæld, der stiftes af Ejere og Brugere af  
Landbrugsejendomme til Anskaffelse af Saa- 
sæd, Frø og Kunstgødning. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2402; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 427). 


